

Tripon Holding ApS

Søndergårdsvej 69B, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 26 08 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Jan Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tripon Holding ApS
Søndergårdsvej 69B
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 26 08 33

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
17. regnskabsår

Direktion

Hans-Heinrich Poulsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, besiddelse af anparter samt anden passiv kapitalanbringelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -35.470 kr. mod -45.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548.896 kr. mod 772.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-35.470	-45.882
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	403.736
Andre finansielle indtægter	748.869	504.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.083	-6.410
Resultat før skat	705.316	855.706
Skat af årets resultat	-156.420	-83.402
Årets resultat	548.896	772.304
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	291.896	772.304
Disponeret i alt	548.896	772.304



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	298.028	418.189
Tilgodehavender i alt	<u>298.028</u>	<u>418.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.693.052	2.961.079
Værdipapirer i alt	<u>3.693.052</u>	<u>2.961.079</u>
Likvide beholdninger	<u>8.081</u>	<u>27.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.999.161</u>	<u>3.406.589</u>
Aktiver i alt	<u>3.999.161</u>	<u>3.406.589</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.412.977	3.121.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	3.672.977	3.246.081
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	144.176	68.412
Anden gæld	92.948	92.096
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	89.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.184	160.508
Gældsforpligtelser i alt	326.184	160.508
Passiver i alt	3.999.161	3.406.589

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.348.777	0	2.473.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	772.304	0	772.304
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.121.081	0	3.246.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.896	135.000	426.896
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	0	-122.000
	125.000	3.412.977	135.000	3.672.977



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.083	6.410
	8.083	6.410
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	-68.412	-13.610
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	68.412	13.610
Beregnet selskabsskat for indeværende år	156.420	83.402
Betalt acontoskat for indeværende år	-10.000	-14.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-2.244	-990
	144.176	68.412
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december		3.693.051
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		732.004


